
2023 年 12 月吉日 

お客さま各位 

  

大阪市淀川区西中島５－５－１５ 

ジェイズ・ソリューション株式会社 

代表取締役 上村達也 

  

  

業務移管のお知らせ 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、お客様へのサービス向上を目的とした事業再編の一環と致しまし

て、当社事業の販売窓口ならびに付随業務をグループ会社のジェイズ・テクノロジー株式会

社へ移管することといたしました。なお、保守サービス、マネージドサービス  、レンタル

サービス等の契約については、契約更新時に、順次移管手続きをご案内させていただきます。 

業務移管に伴い、より一層社業に精励いたす体制でございます。 

これからも弊社同様さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。   

  

敬具 

  

記 

  

●移管日：２０２４年１月１日 

●移管先： 

東京都中央区新川１－１６－３ 住友不動産茅場町ビル 

ジェイズ・テクノロジー株式会社 

代表取締役 岩永康徳 

●移管お問い合わせ先： 

大阪市淀川区西中島５－５－１５ 新大阪セントラルタワー南館 

関西 DX センター 

e-mail：info-westdx＠js-solution.jp 

 


